СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                           РЕШЕНИЕ
16.03.2017 г. № 4/6
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2017 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Кузьминки города Москвы Акубековой Л.О. от 10.03.2017 г. № 115– соц., Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

    1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2017 года (приложение).

    2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

   3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте (www.m-kuzminki.ru).
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков

Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов

  муниципального округа  Кузьминки

                                                                                    от 16 марта 2017 года № 4/6
Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2017 года
	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	День Смеха
Караоке – клуб
	01.04.2017
	ул. Зеленодольская, д.36, корп. 2
 (ГБУ ММЦ «Рубеж»)

	2
	Митинг памяти узников концлагерей
	11.04.2017
	ул. Юных Ленинцев 78

Аллея славы

	3
	Досуговое мероприятие ко Дню Победы

«Через поколенья …»
	09.05.2017
	ул. Юных Ленинцев 78

Аллея славы

	4
	Показательные выступления воспитанников центра
	май
	По согласованию

	5
	Митинг-реквием, посвященный Дню памяти и скорби «Огонь души»
	22.06.2017
	ул. Юных Ленинцев 78

Аллея славы

	6
	Досуговое мероприятие, приуроченное к празднованию Дня молодежи
	27.06.2017
	По согласованию

	7
	Районные соревнования  по футболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	11.04.2017

	Уточняется

	8
	Районные соревнования  по  легкой атлетике в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	16.04.2017
	Уточняется

	9
	Районные соревнования  по легкой атлетике в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады пенсионеров
	16.04.2017
	Уточняется

	10
	Районные соревнования  по комплексной эстафете в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады пенсионеров
	16.04.2017
	Уточняется

	11
	Районные соревнования  по городошному спорту в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	22.04.2017
	Уточняется

	12
	Районные соревнования весенней Спартакиады допризывной молодежи «Допризывник на старт»
	29.04.2017
	Уточняется

	13
	Районные соревнования  по мини-футболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	Май

(Уточняется)
	Уточняется

	14
	Районные соревнования  по стритболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	Май

(Уточняется)
	Уточняется

	15
	Районные соревнования   по стритболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	Май

(Уточняется)
	Уточняется

	16
	Районные соревнования  по футболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	Июнь

(Уточняется)
	Уточняется

	17
	I тур Ежегодного марафона по настольному теннису
	21.06.2017
	Ул. Юных Ленинцев д. 52,

с. 2 (крытый каток «Альпийский лед»)

	18
	Окружные соревнования  по футболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	апрель
	Уточняется

	19
	Окружные соревнования  по шашкам в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	апрель
	Уточняется

	20
	Окружные соревнования  по городошному спорту в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	апрель
	Уточняется

	21
	Окружные соревнования  по комплексной эстафете в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады пенсионеров
	апрель
	Уточняется

	22
	Окружные соревнования  по настольному теннису в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады пенсионеров
	апрель
	Уточняется

	23
	Окружные соревнования  по легкой атлетике в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады пенсионеров
	апрель
	Уточняется

	24
	Окружные соревнования  по шашкам в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	апрель
	Уточняется

	25
	Окружные соревнования  по  легкой атлетике в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	апрель
	Уточняется

	26
	Окружные соревнования весенней Спартакиады допризывной молодежи «Допризывник на старт»
	апрель
	Уточняется

	27
	Окружные соревнования  по стритболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	апрель-май
	Уточняется

	28
	Окружные соревнования  по мини-футболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	май
	Уточняется

	29
	Окружные соревнования   по стритболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	май
	Уточняется

	30
	Окружные соревнования  по футболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	май
	Уточняется

	31
	Международный день спорта на благо мира и развития.

Показательные выступления наших тренеров по боевым искусствам
	06.04.2017
	Есенинский бульвар,

дом 14, корп.6

	32
	Космическая одиссея. Семейный турнир по спортивному ориентированию, посвященный празднованию Дня Космонавтики
	12.04.2017
	Парк Кузьминки

	33
	Станционная игра «Служу России!» в рамках празднования Дня Победы
	09.05.2017
	Ул. Федора Полетаева, д.38
(сквер Есенинского б-ра)

	34
	ОФП для малышей, занятия по детской йоге для всех желающих
	23.05.2017
	Волжский б-р, кв.114а, корп.6

	35
	Дружеский турнир по шахматам (ученики Центра соревнуются с любыми желающими)
	01.06.2017
	Парк Кузьминки

	36
	Мастер-классы студии современного танца и спортивных секций
	12.06.2017

25.06.2017
	Парк Кузьминки

	37
	Проведение открытого урока по брейк-дансу
	25.06.2017
	Есенинский бульвар, дом 14, корп.

	38
	Открытое первенство района Кузьминки  по художественной гимнастике «Маленькая Грация»
	Третья декада апреля
	     По месту проведения

	39
	Открытое первенство района Кузьминки  по каратэ Шотокан
	Апрель
	По месту проведения

	40
	Открытый турнир школы №641 по Тхэквондо (ВТФ)
	Третья декада апреля
	ГБОУ СОШ № 641

Волгоградский проспект, д. 66, корп.4

	41
	Открытый фестиваль единоборств
	Май
	По месту проведения

	42
	Аттестация на цветные пояса
	Третья декада мая
	По месту проведения

	43
	Турнир по Кросс лифтингу среди юношей и юниоров
	15.04.2017
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, д. 56, корп. 2

	44
	Открытый турнир по силовому многоборью и отдельным упражнениям
	08.05.2017
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, д. 56, корп. 2

	45
	Турнир по гиревому спорту
	13.05.2017
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, д. 56, корп. 2

	46
	Открытый Турнир по  Армрестлингу района Кузьминки
	17.06.2017
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, д. 56, корп. 2